
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 1 de 22 

 

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que de conformidad con la Ley 30 de 1992, por la cual se organiza el servicio público 
de la Educación Superior en Colombia, y con los reglamentos de la Universidad de 
Sucre, los estudiantes contemplados en la presente Resolución reúnen los requisitos 
para otorgarles el título de: Ingeniero(a) Agrícola, Ingeniero(a) Civil, Ingeniero(a) 
Agroindustrial, Tecnólogo en Electrónica, Tecnólogo en Obras Civiles, Biólogo(a), 
Biólogo(a) con énfasis en Biotecnología, Licenciado(a) en Matemáticas, Licenciado(a) 
en Educación Básica con énfasis en Matemáticas, Zootecnista, Magíster en Educación, 
Enfermera(o), Fonoaudióloga(o), Médico, Tecnólogo(a) en Regencia de Farmacia, 
Administrador(a) de Empresas y Economista; 
 
Que en mérito de lo expuesto; 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1o.  Otorgar el título de INGENIERO(A) AGRICOLA a: 

 
ELIANA ISABEL DRAGO CRESPO 

C.C.No.1.102.577.433 de Sucre (Sucre) 
 

CARLOS EDUARDO JOSÉ DOMÍNGUEZ VERGARA 
C.C.No.92.153.790 de Morroa (Sucre) 

 
JORGE CARLOS MIJER BETÍN 

C.C.No.1.066.172.311 de Chinú (Córdoba) 
 

LINDA PAOLA GONZÁLEZ PATERNINA 
C.C.No.1.102.819.476 de Sincelejo (Sucre) 

 
ROBERT DE JESÚS BETÍN OMAÑA 

C.C.No.1.102.815.707 de Sincelejo (Sucre) 
 

IVÁN  DE JESÚS TAPIAS HERNÁNDEZ 
C.C.No.1.101.443.612 de San Onofre (Sucre) 

 
RODOLFO JOSÉ ARTEAGA MORENO 

C.C.No.1.103.100.596 de Corozal (Sucre) 
 

ORLANDO JOSÉ MARTÍNEZ ORTEGA 
C.C.No.1.103.098.097 de Corozal (Sucre) 

 
CAMILO ANDRÉS SALAS DÍAZ 

C.C.No.1.103.100.996 de Corozal (Sucre) 
 

FABIO DE JESÚS JIMÉNEZ RODRÍGUEZ 
C.C.No.1.099.962.234 de Buenavista (Sucre) 

 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 2 de 22 

 

 

ARTÍCULO 2o.  Otorgar el título de INGENIERO(A) CIVIL a: 
 

CARLOS ANDRÉS PATIÑO BARRETO 
C.C.No.1.102.844.810 de Sincelejo (Sucre) 

 
DERIS MANUEL RODRÍGUEZ BARROS 

C.C.No.1.102.807.099 de Sincelejo (Sucre) 
 

SAIR ANTONIO PATERNINA SIERRA 
C.C.No.1.102.825.723 de Sincelejo (Sucre) 

 
DANIEL EDUARDO RUÍZ PÉREZ 

C.C.No.1.102.836.863 de Sincelejo (Sucre) 
 

KEVIN ALFONSO CORREA BELLO 
C.C.No.1.103.102.635 de Corozal (Sucre) 

 
LUIS ALFREDO PINEDA CONTRERAS 

C.C.No.78.762.834 de Sahagún (Córdoba) 
 

OSCAR IVÁN VILORIA GÓMEZ 
C.C.No.1.102.824.419 de Sincelejo (Sucre) 

 
PILAR STEFANIA HERAZO MENDOZA 

C.C.No.1.102.843.664 de Sincelejo (Sucre) 
 

EDWIN DAVID RÍOS PATERNINA 
C.C.No.1.102.827.030 de Sincelejo (Sucre) 

 
LUIS CARLOS ARROYO ÁLVAREZ 

C.C.No.1.102.828.845 de Sincelejo (Sucre) 
 

LUIS EDUARDO ZAMBRANO SALGADO 
C.C.No.1.102.808.405 de Sincelejo (Sucre) 

 
CARLOS ALBERTO HOYOS SEVERICHE 

C.C.No.1.069.480.886 de Sahagún (Córdoba) 
 

DAYS LUCÍA BOHÓRQUEZ NAVARRO 
C.C.No.1.102.840.329 de Sincelejo (Sucre) 

 
MANUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ VITOLA 

C.C.No.1.102.836.970 de Sincelejo (Sucre) 
 

JOSÉ GABRIEL LASTRE AGUAS 
C.C.No.92.033.455 de Sincé (Sucre) 

 
CARLOS RENE RAMÍREZ RODRÍGUEZ 
C.C.No.1.100.392.426 de Sincé (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 3 de 22 

 

 

JHOSTIN PATERNINA  GALVÁN 
C.C.No.1.102.840.042 de Sincelejo (Sucre) 

 
ARNOL DE JESÚS AMAYA PÉREZ 

C.C.No.1.099.991.400 de El Roble (Sucre) 
 

ALCIRA JUDITH VÉLEZ GÓMEZ 
C.C.No.1.103.216.807 de Los Palmitos (Sucre) 

 
GEIDI CRISTINA GONZÁLEZ BELLO 

C.C.No.1.102.824.332 de Sincelejo (Sucre) 
 

OSCAR SILVA BERTEL 
C.C.No.1.102.835.665 de Sincelejo (Sucre) 

 
ISABEL CAROLINA VILLALBA CASTRO 
C.C.No.1.100.395.410 de Sincé (Sucre) 

 
OSCAR FELIPE SILGADO VILORIA 

C.C.No.1.101.454.703 de San Onofre (Sucre) 
 

LIZETH ROCÍO BERRIO CARABALLO 
C.C.No.1.102.852.257 de Sincelejo (Sucre) 

 
LORENA LUCÍA HERNÁNDEZ BLANQUIZET 

C.C.No.1.102.229.354 de San Benito Abad (Sucre) 
 

MIGUEL DARÍO MENDOZA QUIROZ 
C.C.No.1.104.419.308 de San Marcos (Sucre) 

 
PEDRO EMIRO SEQUEDA PÉREZ 

C.C.No.1.102.819.370 de Sincelejo (Sucre) 
 

LUCY MARGARITA MESA ARAUJO 
C.C.No.1.100.396.528 de Sincé (Sucre) 

 
ANA KARINA SÁNCHEZ SEQUEDA 

C.C.No.1.102.796.106 de Sincelejo (Sucre) 
 

TATIANA MILENA HERNÁNDEZ FLÓREZ 
C.C.No.1.102.846.337 de Sincelejo (Sucre) 

 
JORGE ARMANDO DUMAR ROCHE 

C.C.No.1.100.625.161 de Morroa (Sucre) 
 

VÍCTOR ALFONSO CANTELLÓN MESTRA 
C.C.No.1.102.827.521 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARIO ALBERTO PATERNINA BARRETO 

C.C.No.1.104.422.228 de San Marcos (Sucre) 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 4 de 22 

 

 

GUSTAVO SUÁREZ CORONADO 
C.C.No.1.103.103.186 de Corozal (Sucre) 

 
RODRIGO RAFAEL DE JESÚS BAYUELO VERGARA 

C.C.No.1.052.070.698 de El Carmen de Bolívar (Bolívar) 
 

AMAURY FRANCISCO BENÍTEZ MARTÍNEZ 
C.C.No.1.102.806.743 de Sincelejo (Sucre) 

 
JHON CAMILO LÓPEZ DOMÍNGUEZ 

C.C.No.1.100.623.796 de Morroa (Sucre) 
 

MARÍA ANGÉLICA GONZÁLEZ PÉREZ 
C.C.No.1.017.172.227de Medellín (Antioquía) 

 
ERIK RAFAEL OSORIO LOZANO 

C.C.No.92.642.088 de Sincelejo (Sucre) 
 

VIANNY STELLA PAYARES ROSSO 
C.C.No.1.102.852.615 de Sincelejo (Sucre) 

 
FAUSTO DAVID VELÁSQUEZ TRUJILLO 
C.C.No.92.539.974 de Sincelejo (Sucre) 

 
CARLOS ADÁN RAMOS AGUILAR 

C.C.No.1.104.418.074 de San Marcos (Sucre) 
 

CARMEN ISABEL OJEDA BUELVAS 
C.C.No.1.066.178.935 de Chinú (Córdoba) 

 
DANIEL HERNANDO YÉPES HIGUITA 

C.C.No.1.100.625.657 de Morroa (Sucre) 
 

LUIS CARLOS SANDOVAL HERAZO 
C.C.No.1.102.809.282 de Sincelejo (Sucre) 

 
ARTÍCULO 3o.  Otorgar el título de INGENIERO(A) AGROINDUSTRIAL a: 

 
VICENTE ALFREDO MARTÍNEZ VÁSQUEZ 

C.C.No.1.103.105.615 de Corozal (Sucre) 
 

MALORY SERPA JIMÉNEZ 
C.C.No.1.104.011.523 de San Pedro (Sucre) 

 
OSCAR DAVID GARCÍA ARRIETA 

C.C.No.1.102.833.009 de Sincelejo (Sucre) 
 

GABRIEL FERNANDO DÍAZ GALVÁN 
C.C.No.1.100.545.278 de Galeras (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 5 de 22 

 

 

KATERINE BARRAGÁN VILORIA 
C.C.No.1.104.869.381 de Tolú (Sucre) 

 
TATIANA LORENA MERCADO SIERRA 

C.C.No.1.102.832.783 de Sincelejo (Sucre) 
 

MIGUEL ANDRÉS BENÍTEZ  ALMANZA 
C.C.No.1.047.395.438 de Cartagena (Bolívar) 

 
AMELIA MERCEDES HOME JIMÉNEZ 
C.C.No.1.102.581.902 de Sucre (Sucre) 

 
ISAMAR RODRÍGUEZ JIMÉNEZ 

C.C.No.1.102.582.808 de Sucre (Sucre) 
 

CARLOS ANTONIO VILLALBA MONTALVO 
C.C.No.1.066.178.639 de Chinú (Córdoba) 

 
HAROLD RAFAEL PATERNINA MARTÍNEZ 
C.C.No.1.100.687.357 de Sampués (Sucre) 

 
FABIO ANDRÉS BENÍTEZ FRANCO 

C.C.No.1.102.820.744 de Sincelejo (Sucre) 
 

VANESSA GALLEGO BENÍTEZ 
C.C.No.1.102.837.379 de Sincelejo (Sucre) 

 
OSCAR DAVID PATRÓN MENDOZA 

C.C.No.1.102.841.840 de Sincelejo (Sucre) 
 

YURI MARCELA AGUAS BARBOSA 
C.C.No.1.102.831.290 de Sincelejo (Sucre) 

 
HERNANDO DE JESÚS ARROYO ORTEGA 

C.C.No.1.103.094.514 de Corozal (Sucre) 
 

ÁNGEL DAVID CHAMORRO ANAYA 
C.C.No.1.103.107.369 de Corozal (Sucre) 

 
DONIS ALBERTO MÉNDEZ ROMERO 

C.C.No.1.102.851.122 de Sincelejo (Sucre) 
 

CINDY PAOLA CALDERÓN MANJARREZ 
C.C.No.1.050.725.632 de Magangué (Bolívar) 

 
SAUL ALONSO CASTRO VÁSQUEZ 

C.C.No.1.103.097.418 de Corozal (Sucre) 
 

 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 6 de 22 

 

 

ARTÍCULO 4o.  Otorgar el título de TECNÓLOGO ELECTRÓNICA a: 
 

RENZON ROGELIO COAVAS BELTRÁN 
C.C.No.1.102.120.381 de Sincelejo (Sucre) 

 
GERMÁN TERCERO ROBLES MONTERROZA 

C.C.No.1.102.822.426 de Sincelejo (Sucre) 
 

YEISON BRAVO RIVERA 
C.C.No.1.102.842.778 de Sincelejo (Sucre) 

 
CÉSAR AUGUSTO RUÍZ SALCEDO 

C.C.No.1.005.659.634 de Sincelejo (Sucre) 
 

DIEGO ANDRÉS BURITICA HENAO 
C.C.No.1.103.108.953 de Corozal (Sucre) 

 
LUIS CARLOS BARÓN CARPIO 

C.C.No.1.102.845.077 de Sincelejo (Sucre) 
 

LUIS FERNANDO BARRERA URIBE 
C.C.No.1.102.844.048 de Sincelejo (Sucre) 

 
LUIS EDUARDO GRATEROL ESQUIVEL 
C.C.No.1.103.110.157 de Corozal (Sucre) 

 
CRISTIAN  JESÚS GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 

C.C.No.1.102.861.203 de Sincelejo (Sucre) 
 

ARTÍCULO 5o.  Otorgar el título de TECNÓLOGO(A) EN OBRAS CIVILES 

 a: 
 

GELEN CAROLINA PATERNINA MONTES 
C.C.No.1.003.157.627 de Chinú (Córdoba) 

 
KAREN LUCÍA ÁLVAREZ PACHECO 

C.C.No.1.066.180.290 de Chinú (Córdoba) 
 

EDGAR ANDRÉS ARROYO RUIZ 
C.C.No.10.821.259 de Sahagún (Córdoba) 

 
DOMINGO GREGORIO REYES AVILEZ 
C.C.No.78.733.155 de Chinú (Córdoba) 

 
RICARDO ALBERTO RUIZ ORDOSGOITIA 

C.C.No.15.726.663 de Chinú (Córdoba) 
 

CESAR DAVID RAMÍREZ BETÍN 
C.C.No.1.066.182.101 de Chinú (Córdoba) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 7 de 22 

 

 

JULIO MANUEL BOHÓRQUEZ PETRO 
C.C.No.18.882.260 de Ovejas (Sucre) 

 
ARTÍCULO 6o.  Otorgar el título de BIÓLOGO(A) a: 

 
JULIO CÉSAR GAVIRIA BENÍTEZ 

C.C.No.1.102.812.547 de Sincelejo (Sucre) 
 

DANIEL ESTEBAN ROMERO SUÁREZ 
C.C.No.1.066.178.747 de Chinú (Córdoba) 

 
LISETH PAOLA PÉREZ FLÓREZ 

C.C.No.1.102.829.397 de Sincelejo (Sucre) 
 

DANIEL ANDRÉS AMELL JIMÉNEZ 
C.C.No.1.102.822.090 de Sincelejo (Sucre) 

 
NEYLA MARCELA DÍAZ MERCADO 

C.C.No.1.102.826.841 de Sincelejo (Sucre) 
 

GINA PATRICIA SUÁREZ ESPAÑA 
C.C.No.1.102.836.317 de Sincelejo (Sucre) 

 
KAREN MARÍA DE HOYOS CORREA 

C.C.No.1.102.813.085 de Sincelejo (Sucre) 
 

MAIRA ALEJANDRA DISCUVICHE REBOLLEDO 
C.C.No.1.102.829.139 de Sincelejo (Sucre) 

 
KATYA MILENA NARVÁEZ GALE 

C.C.No.1.100.543.762 de Galeras (Sucre) 
 

CARLOS ALBERTO RUIZ CAMPO 
C.C.No.1.100.685.480 de Sampués (Sucre) 

 
LINDA VERGARA TÁMARA 

C.C.No.1.102.825.941 de Sincelejo (Sucre) 
 

NERLYS ESTHER MARTÍNEZ PINEDA 
C.C.No.1.100.683.413 de Sampués (Sucre) 

 
ADRIANA CRISTINA TUBERQUIA SIERRA 
C.C.No.1.102.799.091 de Sincelejo (Sucre) 

 
JOSÉ MARÍA DÍAZ MARTÍNEZ 

C.C.No.1.102.794.464 de Sincelejo (Sucre) 
 

JORGE IVÁN DORIA MERCADO 
C.C.No.1.100.394.877 de Sincé (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 8 de 22 

 

 

CARLOS ANDRÉS ATENCIA OLIVERO 
C.C.No.1.102.829.785 de Sincelejo (Sucre) 

 
ROBERTO CARLOS JIMÉNEZ ZAPPA 

C.C.No.1.102.819.045 de Sincelejo (Sucre) 
 

ADER ALFREDO NÚÑEZ ORTEGA 
C.C.No.1.102.228.919 de San Benito Abad (Sucre) 

 
DAVID VILLAMIZAR VIÑAS 

C.C.No.1.100.623.836 de Morroa (Sucre) 
 

PAOLA PATRICIA LOMBANA ÁLVAREZ 
C.C.No.1.102.802.408 de Sincelejo (Sucre) 

 
LACIDES MANUEL GIL CUELLO 

C.C.No.1.103.097.909 de Corozal (Sucre) 
 

JORGE ELIÉCER BERNAL ALVIZ 
C.C.No.1.102.836.465 de Sincelejo (Sucre) 

 
DIANA MARCELA CAMPO PORTACIO 

C.C.No.1.102.821.098 de Sincelejo (Sucre) 
 

KELLY JOHANNA MOLANO BETÍN 
C.C.No.1.102.847.564 de Sincelejo (Sucre) 

 
ARTÍCULO 7o.  Otorgar el título de BIÓLOGO(A) CON ÉNFASIS EN 

BIOTECNOLOGÍA a: 
   

MARIO ALBERTO VANEGAS ATENCIA 
C.C.No.92.034.147 de Sincé (Sucre) 

 
GIAN DEL CARMEN ROBERTO LEONID MONTENEGRO MENDOZA 

C.C.No.92.548.201 de Sincelejo (Sucre) 
 

MARLON SEGUNDO FERNÁNDEZ ARANGO 
C.C.No.92.546.776 de Sincelejo (Sucre) 

 
ARTÍCULO 8o.  Otorgar el título de LICENCIADO(A) EN MATEMÁTICAS a: 

 
GREY DEL SOCORRO RAMOS ARAUJO 
C.C.No.1.100.397.474 de Sincé (Sucre) 

 
TEDDY RAFAEL PATERNINA BERTEL 

C.C.No.1.102.836.877 de Sincelejo (Sucre) 
 

JOSÉ FARITH RICARDO MERCADO 
C.C.No.1.102.850.755 de Sincelejo (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 9 de 22 

 

 

ROGER EDUARDO  BALDOVINO DÍAZ 
C.C.No.1.102.836.749 de Sincelejo (Sucre) 

 
BERNARDO JOSÉ GONZÁLEZ ASCENCIO 

C.C.No.1.103.107.585 de Corozal (Sucre) 
 

ANTONIO CARLOS HERNÁNDEZ MORALES 
C.C.No.1.102.854.939 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARLÓN MANUEL VERGARA CHÁVEZ 
C.C.No.1.103.103.230 de Corozal (Sucre) 

 
YISETH  BERTEL ATENCIA 

C.C.No.1.102.849.743 de Sincelejo (Sucre) 
 

CARLOS EDUARDO SIERRA ACOSTA 
C.C.No.1.102.817.240 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARINELA ATENCIA SALCEDO 

C.C.No.1.099.992.178 de El Roble (Sucre) 
 

YINA MARCELA MELGAREJO DÍAZ 
C.C.No.1.066.181.354 de Chinú (Córdoba) 

 
KATERINE EDITH TOBIO GUTIÉRREZ 

C.C.No.1.103.860.906 de Corozal (Sucre) 
 

JUAN CARLOS VÁSQUEZ CARMONA 
C.C.No.1.102.819.017 de Sincelejo (Sucre) 

 
RUDY STELLA GÓMEZ CORPAS 

C.C.No.1.102.821.810 de Sincelejo (Sucre) 
 

JAVIER ZAYA USUGA 
C.C.No.1.068.815.932 de Valencia 

 
YAMIRIS PEREIRA BARBOZA 

C.C.No.1.102.839.281 de Sincelejo (Sucre) 
 

MARÍA DEL CARMEN CHÁVEZ MÉNDEZ 
C.C.No.1.102.854.557 de Sincelejo (Sucre) 

 
EVER EDUARDO MERLANO ORTEGA 

C.C.No.1.102.836.082 de Sincelejo (Sucre) 
 

MILIBETH MARÍA TUIRÁN CANTERO 
C.C.No.1.102.849.745 de Sincelejo (Sucre) 

 
EFRAÍN DAVID MARTÍNEZ VILLALOBOS 
C.C.No.1.102.845.850 de Sincelejo (Sucre) 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 10 de 22 

 

 

ZURLEY PAOLA DOMÍNGUEZ GARRIDO 
C.C.No.1.005.441.686 de Sincé (Sucre) 

 
LUIS FERNANDO DE LA OSSA PÉREZ 

C.C.No.1.103.105.890 de Corozal (Sucre) 
 

LUIS FELIPE VILLADIEGO CAMPO 
C.C.No.1.103.108.449 de Corozal (Sucre) 

 
ALEX ALBERTO ZAMBRANO LAMAR 
C.C.No.1.033.713.197 de Bogotá D.C. 

 
JOSÉ MIGUEL MERCADO GALVÁN 

C.C.No.1.103.107.338 de Corozal (Sucre) 
 

RICARDO JESÚS CARABALLO DÍAZ 
C.C.No.1.102.845.376 de Sincelejo (Sucre) 

 
YINA PAOLA PÉREZ BAZA 

C.C.No.1.103.106.546 de Corozal (Sucre) 
 

ELFRE DE JESÚS CUELLO JULIO 
C.C.No.1.102.823.304 de Sincelejo (Sucre) 

 
MILEIDYS MARÍA CAUSIL RÍOS 

C.C.No.1.103.108.496 de Corozal (Sucre) 
 

MAYRA ALEJANDRA VALEGA GARAY 
C.C.No.1.102.851.481 de Sincelejo (Sucre) 

 
AYDA LUZ RAMOS MORELO 

C.C.No.1.102.829.040 de Sincelejo (Sucre) 
 

ELDER LUIS DE LA OSSA PÉREZ 
C.C.No.1.103.109.146 de Corozal (Sucre) 

 
JAILER ENRIQUE HERAZO ARROYO 

C.C.No.1.047.443.900 de Cartagena (Bolívar) 
 
ARTÍCULO 9o.  Otorgar el título de LICENCIADO(A) EN EDUCACIÓN BÁSICA 

CON ÉNFASIS EN MATEMÁTICAS a: 
   

JAMER JADITH OLIVERA DÍAZ 
C.C.No.92.549.206 de Sincelejo (Sucre) 

 
CLAUDIA  PATRICIA MARTÍNEZ OSORIO 
C.C.No.1.102.820.530 de Sincelejo (Sucre) 

 
YULLYS DEL CARMEN CHIMA MERCADO 
C.C.No.1.102.798.867 de Sincelejo (Sucre) 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 11 de 22 

 

 

JEISON JOSÉ PACHECO MONTIEL 
C.C.No.92.641.404 de Sincelejo (Sucre) 

 
LUIS FERNANDO MONTIEL ORTEGA 

C.C.No.1.102.826.453 de Sincelejo (Sucre) 
 

BENJAMÍN JOSÉ ANAYA DÍAZ 
C.C.No.1.102.830.874 de Sincelejo (Sucre) 

 
LILIBETH CRISTINA RIVERA BUSTAMANTE 

C.C.No.23.183.907 de Sincelejo (Sucre) 
 

KAREN MARGARITA HERAZO BELLO 
C.C.No.1.101.443.479 de San Onofre (Sucre) 

 
MARIO ANDRÉS TÁMARA ROMERO 

C.C.No.1.102.840.568 de Sincelejo (Sucre) 
 

MARCO RAFAEL PATERNINA HERNÁNDEZ 
C.C.No.1.102.802.232 de Sincelejo (Sucre) 

 
YULIETH PAOLA GONZÁLEZ COBO 

C.C.No.1.102.805.877 de Sincelejo (Sucre) 
 
ARTÍCULO 10.  Otorgar el título de ZOOTECNISTA a: 
 

SONIA MARÍA MÁRQUEZ CASTRILLÓN 
C.C.No.1.108.762.035 de Toluviejo (Sucre) 

 
ERIBERTO JOSÉ JIMÉNEZ ZAPA 

C.C.No.1.102.830.868 de Sincelejo (Sucre) 
 

MARCO ANTONIO BARBOZA RODRÍGUEZ 
C.C.No.9.196.706 de Sucre (Sucre) 

 
JAIR ENRIQUE GONZÁLEZ GARCÍA 

C.C.No.1.102.120.332 de La Unión (Sucre) 
 

MIGUEL EDUARDO CAUSIL PÉREZ 
C.C.No.1.102.839.777 de Sincelejo (Sucre) 

 
FARIS ALFREDO COLÓN PASTOR 

C.C.No.1.108.760.520 de Toluviejo (Sucre) 
 

LUIS ALBERTO CONTRERAS PADILLA 
C.C.No.92.640.611 de Sincelejo (Sucre) 

 
LEIBER ANTONIO MUÑOZ GONZÁLES 

C.C.No.1.133.729.243 de Ayapel (Córdoba) 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 12 de 22 

 

 

AMED FABÍAN ORTEGA VERGARA 
C.C.No.1.100.687.883 de Sampués (Sucre) 

 
ALBERTO CARLOS ROMERO PALACIOS 
C.C.No.1.102.828.273 de Sincelejo (Sucre) 

 
HENRY CRISTOPHER CUELLO GUERRERO 

C.C.No.92.694.276 de Sincelejo (Sucre) 
 

JORGE YAIR PÉREZ PALENCIA 
C.C.No.1.102.847.748 de Sincelejo (Sucre) 

 
ÁLVARO JAVIER TORRENEGRA PÉREZ 
C.C.No.1.108.761.421 de Toluviejo (Sucre) 

 
JOSÉ GUILLERMO WILCHES MARTÍNEZ 
C.C.No.1.102.842.879 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARISOL GÓMEZ ARBELAEZ 

C.C.No.1.102.816.842 de Sincelejo (Sucre) 
 

JOSÉ RAFAEL BRAVO MIRANDA 
C.C.No.1.102.830.833 de Sincelejo (Sucre) 

 
LUIS FERNANDO AMELL SACO 

C.C.No.18.762.960 de Buenavista (Sucre) 
 

ARTÍCULO 11.  Otorgar el título de MAGÍSTER EN EDUCACIÓN a: 

 
LISBETH ASTRID FLÓREZ MARTÍNEZ. 
C.C.No.64.567.790 de Sincelejo (Sucre) 

 
ARTÍCULO 12o.  Otorgar el título de ENFERMERO(A) a: 

 
ZULMA TUIRAN RUIZ 

C.C.No.1.100.688.937 de Sampués (Sucre) 
 

YAMELIS MARÍA ÁVILA JIMÉNEZ 
C.C.No.1.100.686.922 de Sampués (Sucre) 

 
MARÍA CRISTINA RODRÍGUEZ TIRADO 

C.C.No.1.104.378.264 de Majagual (Sucre) 
 

DIANA MARCELA MADERA CALDERA 
C.C.No.1.063.294.404 de Montelibano (Córdoba) 

 
LAURA VANESSA OSORIO CONTRERAS 

C.C.No.1.067.898.296 de Montería (Córdoba) 
 

JHANDYS JHUBETH AYALA VALDERRAMA 
C.C.No.1.102.862.568 de Sincelejo (Sucre) 

 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 13 de 22 

 

 

PAOLA MARGARITA HERAZO QUIROZ 
C.C.No.1.103.112.016 de Corozal (Sucre) 

 
JULIETH PAOLA CASTILLA JORDAN 

C.C.No.1.103.111.658 de Corozal (Sucre) 
 

CATALINA MARÍA COLÓN MORA 
C.C.No.1.100.624.648 de Morroa (Sucre) 

 
KERIM LISETTE PÉREZ REYES 

C.C.No.1.102.851.984 de Sincelejo (Sucre) 
 

LUZ DENY LÓPEZ LÓPEZ 
C.C.No.1.102.848.615 de Sincelejo (Sucre) 

 
SILVIA PATRICIA TOVAR PETANO 

C.C.No.1.103.107.162 de Corozal (Sucre) 
 

ANTONY RICAR SIERRA VILLADIEGO 
C.C.No.1.100.689.347 de Sampués (Sucre) 

 
SULY VANESSA ZAPATA PAYARES 

C.C.No.1.103.112.141 de Corozal (Sucre) 
 

SANDRA CAROLINA JULIO ESCOBAR 
C.C.No.1.104.870.293 de Tolú (Sucre) 

 
LINDA FLOR GUZMÁN RAMOS 

C.C.No.1.102.845.173 de Sincelejo (Sucre) 
 

KETTRIN GUTIÉRREZ ROMERO 
C.C.No.1.102.826.204 de Sincelejo (Sucre) 

 
HAIDER MANUEL RIVERA PATERNINA 

C.C.No.1.102.830.171 de Sincelejo (Sucre) 
 

LISETH PATRICIA BARRETO PÉREZ 
C.C.No.1.102.856.703 de Sincelejo (Sucre) 

 
KAREN TATIANA GAMARRA ARROYO 

C.C.No.1.102.858.511 de Sincelejo (Sucre) 
 

ADRIANA PAOLA BARBOZA GALINDO 
C.C.No.1.102.851.099 de Sincelejo (Sucre) 

 
ADRIANA MARGARITA SIERRA ACOSTA 

C.C.No.1.100.395.559 de Sincé (Sucre) 
 

BEATRIZ EUGENIA MOGOLLÓN MORENO 
C.C.No.1.100.687.076 de Sampués (Sucre) 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 14 de 22 

 

 

PATRICIA PAOLA VILLA CÁRDENAS 
C.C.No.1.102.850.345 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARÍA LUISA MENESES AGRESOT 

C.C.No.1.102.823.940 de Sincelejo (Sucre) 
 

YERLYS JANETH MERCADO BARRIOS 
C.C.No.1.102.842.490 de Sincelejo (Sucre) 

 
CINDY BEATRIZ BETANCOURT RUIZ 

C.C.No.1.102.839.483 de Sincelejo (Sucre) 
 

AURA MARÍA OCHOA AVENDAÑO 
C.C.No.1.102.850.327 de Sincelejo (Sucre) 

 
LINA MARCELA HERNÁNDEZ VERGARA 
C.C.No.1.102.851.123 de Sincelejo (Sucre) 

 
LAURA NATALY MIRANDA PALENCIA 
C.C.No.1.100.397.615 de Sincé (Sucre) 

 
ARTÍCULO 13.  Otorgar el título de FONOAUDIÓLOGO(A) a: 

 
YINA YANETH SÁNCHEZ TURIZO 

C.C.No.33.084.992 de Galeras (Sucre) 
 

YULIETH MELISSA MONTERROZA SILVA 
C.C.No.1.100.336.792 de Palmito (Sucre) 

 
KATHERIN GRACE LÓPEZ PATERNINA 

C.C.No.1.102.849.051 de Sincelejo (Sucre) 
 

MARÍA CAMILA SALGADO FLÓREZ 
C.C.No.1.102.849.411 de Sincelejo (Sucre) 

 
SUADNY KARINA GÓMEZ DÍAZ 

C.C.No.1.102.843.553 de Sincelejo (Sucre) 
 

BLEIDY CAROLINA ÁVILA PRIMERA 
C.C.No.1.102.841.648 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARÍA CAMILA VELÁSQUEZ GONZÁLEZ 
C.C.No.1.102.830.633 de Sincelejo (Sucre) 

 
LIZETH MARGARITA MARTÍNEZ VERGARA 

C.C.No.1.103.107.149 de Corozal (Sucre) 
 

PAOLA GENEY OVIEDO 
C.C.No.33.083.935 de Galeras (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 15 de 22 

 

 

MARÍA MÓNICA MAYORIANO MARTÍNEZ 
C.C.No.1.102.847.639 de Sincelejo (Sucre) 

 
BLEYDIS BEATRIZ CAUSIL ÁLVAREZ 

C.C.No.1.102.844.415 de Sincelejo (Sucre) 
 

BRENDA PATRICIA GÓMEZ CACERES MONTERROSA 
C.C.No.1.102.814.979 de Sincelejo (Sucre) 

 
GINNA PAOLA CHAMORRO RODRÍGUEZ 
C.C.No.1.102.828.551 de Sincelejo (Sucre) 

 
CONSUELO BEATRIZ RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 

C.C.No.1.066.178.450 de Chinú (Córdoba) 
 

ARTÍCULO 14.  Otorgar el título de MÉDICO a: 

 
ANDREA CAROLINA ZARATE VERGARA 
C.C.No.1.102.836.137 de Sincelejo (Sucre) 

 
GRENES ANTONIA ISABEL SOTOMAYOR PEROZA 

C.C.No.1.126.564.166 de Guayaquil (Ecuador) 
 

ANA ELISA ARGUMEDO VILLADIEGO 
C.C.No.1.068.662.953 de Ciénaga e Oro (Córdoba) 

 
LUIS CARLOS LOZANO RODELO 

C.C.No.1.047.406.103 de Cartagena (Bolívar) 
 

ARTÍCULO 15.  Otorgar el título de TECNÓLOGO(A) EN REGENCIA DE 
FARMACIA a: 

 
JESÚS DANIEL RODRÍGUEZ MENDOZA 

C.C.No.1.102.842.269 de Sincelejo (Sucre) 
 

JAVIER DE JESÚS JIMÉNEZ LÓPEZ 
C.C.No.1.102.817.104 de Sincelejo (Sucre) 

 
YAIDIS  MARÍA YANES BARÓN 

C.C.No.64.588.097 de Sincelejo (Sucre) 
 

YAINE DEL CARMEN VERGARA LIZARAZO 
C.C.No.64.696.258 de Sincelejo (Sucre) 

 
HAROL DAVID ARAUJO GONZÁLEZ 

C.C.No.1.102.810.398 de Sincelejo (Sucre) 
 

ZULLY ANDREA CHADID GUERRA 
C.C.No.1.102.841.264 de Sincelejo (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 16 de 22 

 

 

YENNIFER MILLÁN MONTES 
C.C.No.1.102.842.138 de Sincelejo (Sucre) 

 
GINA PAOLA MARTÍNEZ CONTRERAS 

C.C.No.1.102.831.213 de Sincelejo (Sucre) 
 

LINA MARCELA GUTIÉRREZ OYOLA 
C.C.No.1.102.849.028 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARÍA BEATRIZ PADILLA PÁJARO 

C.C.No.64.703.208 de Sincelejo (Sucre) 
 

WALBERTO DAVID ÁLVAREZ ALVIZ 
C.C.No.1.102.861.745 de Sincelejo (Sucre) 

 
SINDY MILENA CONTRERAS ESTRADA 

C.C.No.1.102.231.127 de San Benito Abad (Sucre) 
 

JIORDY ANDRÉS RAMBAUT ROMERO 
C.C.No.1.101.453.820 de San Onofre (Sucre) 

 
DANUIL ANDRÉS LÓPEZ COGOLLO 

C.C.No.1.100.626.832 de Morroa (Sucre) 
 

SANDRA MILENA HERRERA PACHECO 
C.C.No.30.581.346 de Sahagún (Córdoba) 

 
MARÍA CLAUDIA ORTIZ MEDINA 

C.C.No.1.104.012.785 de San Pedro (Sucre) 
 

MARIO ANDRÉS ZABALA PATERNINA 
C.C.No.1.102.848.433 de Sincelejo (Sucre) 

 
LIDA ROSA BARGUIL MUÑOZ 

C.C.No.1.102.808.508 de Sincelejo (Sucre) 
 

LUZ ELENA  PÉREZ MARTÍNEZ 
C.C.No.1.102.848.711 de Sincelejo (Sucre) 

 
LIZ KELLY MEJÍA GUEVARA 

C.C.No.1.102.862.633 de Sincelejo (Sucre) 
 

ANDREA ESTEFANIA GONZÁLEZ LOZANO 
C.C.No.1.102.848.464 de Sincelejo (Sucre) 

 
EDWIN DAVID PARRA BARBOZA 

C.C.No.1.005.568.763 de Sincelejo (Sucre) 
 

SINDI PAOLA BETÍN PEÑA 
C.C.No.1.102.836.093 de Sincelejo (Sucre) 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 17 de 22 

 

 

ARTÍCULO 16.  Otorgar el título de ADMINISTRADOR(A) DE EMPRESAS a: 
 

ANA MARÍA PULIDO PÉREZ 
C.C.No.1.102.843.665 de Sincelejo (Sucre) 

 
ANA TERESA ARRIETA SALCEDO 

C.C.No.1.102.847.937 de Sincelejo (Sucre) 
 

KEDY ANDREA ARIAS BERTEL 
C.C.No.1.102.831.016 de Sincelejo (Sucre) 

 
SANDRA MARCELA GUEVARA CONTRERAS 

C.C.No.1.005.626.132 de Sincelejo (Sucre) 
 

CARLOS ANDRÉS GASABÓN GARAY 
C.C.No.1.102.843.995 de Sincelejo (Sucre) 

 
OSCAR JULIO GUZMÁN 

C.C.No.92.546.843 de Sincelejo (Sucre) 
 

KAREN LUCÍA MERCADO MERCADO 
C.C.No.1.102.818.377 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARCO ANTONIO NARVÁEZ PÉREZ 

C.C.No.1.103.109.717 de Corozal (Sucre) 
 

DAVID FERNANDO PÉREZ DAJER 
C.C.No.1.102.818.243 de Sincelejo (Sucre) 

 
MANUEL ALEJANDRO FERIA  BALDOVINO 

C.C.No.92.641.734 de Sincelejo (Sucre) 
 

HEIDI ANDREA NAVARRO CASTRO 
C.C.No.1.102.835.878 de Sincelejo (Sucre) 

 
KATERINE DÍAZ CANCHILA 

C.C.No.1.102.831.153 de Sincelejo (Sucre) 
 

LUZ MARINA CHEJNE VERGARA 
C.C.No.1.102.812.181 de Sincelejo (Sucre) 

 
MARÍA JOSE BOHÓRQUEZ HERNÁNDEZ 
C.C.No.1.103.109.599 de Corozal (Sucre) 

 
VERÓNICA PARDO FERNÁNDEZ 

C.C.No.1.102.846.434 de Sincelejo (Sucre) 
 

SINDY LORENA RICARDO NAVARRO 
C.C.No.1.102.838.046 de Sincelejo (Sucre) 

 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 18 de 22 

 

 

RAFAEL ENRIQUE ÁLVAREZ MORENO 
C.C.No.1.066.177.600 de Chinú (Córdoba) 

 
BRAYAM DAVID MARTÍNEZ ARRIETA 

C.C.No.1.104.011.765 de San Pedro (Sucre) 
 

RAFAEL JOSÉ HERNÁNDEZ NARVÁEZ 
C.C.No.1.103.216.610 de Los Palmitos (Sucre) 

 
NOHELI NAVARRO CASTILLO 

C.C.No.1.102.844.150 de Sincelejo (Sucre) 
 

MAIRA MERCDES HOYOS FUENTES 
C.C.No.1.069.467.362 de Sahagún (Córdoba) 

 
GLORIA ESTER LÓPEZ SÁNCHEZ 

C.C.No.1.063.355.977 de Puerto Libertador (Córdoba) 
 

JOSÉ ALEJANDRO CANTILLO VERGARA 
C.C.No.73.230.331 de San Juan Nepomuceno (Bolívar) 

 
DANIELA CRISTINA DÍAZ CABRERA 

C.C.No.1.104.417.966 de San Marcos (Sucre) 
 

KATHERIN PÉREZ TOVAR 
C.C.No.1.102.843.836 de Sincelejo (Sucre) 

 
CINDY MARCELA BARRETO PÉREZ 

C.C.No.1.102.839.135 de Sincelejo (Sucre) 
 

FABÍAN ESTEBAN TOSCANO ARRIETA 
C.C.No.92.549.078 de Sincelejo (Sucre) 

 
YINA MARCELA MORALES DÍAZ 

C.C.No.1.103.107.349 de Corozal (Sucre) 
 

ÁLVARO JOSÉ GUZMÁN TOVAR 
C.C.No.1.102.798.537 de Sincelejo (Sucre) 

 
CANDELARIA ROSA GÓMEZ CUELLO 
C.C.No.22.869.376 de Corozal (Sucre) 

 
MARCELA ISABEL SERPA HERAZO 
C.C.No.32.946.259 de Morroa (Sucre) 

 
ANDREA PAOLA LÓPEZ TORRES 

C.C.No.1.102.847.805 de Sincelejo (Sucre) 
 

ALEJANDRA ESTHER SALCEDO ÁLVAREZ 
C.C.No.1.102.836.816 de Sincelejo (Sucre) 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 19 de 22 

 

 

FRANCISCO JAVIER ROMERO BALDOVINO 
C.C.No.1.102.823.833 de Sincelejo (Sucre) 

 
STEPHANY CASTRO PEÑATES 

C.C.No.1.100.689.039 de Sampués (Sucre) 
 

ARMANDO ANTONIO ESPITIA ROMERO 
C.C.No.92.033.234 de Sincé (Sucre) 

 
JOSÉ LUIS CASTILLO GONZÁLEZ 

C.C.No.1.066.178.428 de Chinú (Córdoba) 
 

LUZHELLY PADILLA JARAMILLO 
C.C.No.1.102.850.713 de Sincelejo (Sucre) 

 
YADITH PALACIOS VALERO 

C.C.No.1.102.837.314 de Sincelejo (Sucre) 
 

ALEXANDER YÉPEZ VERGARA 
C.C.No.1.102.812.852 de Sincelejo (Sucre) 

 
CAROLINA ISABEL NOVOA TRESPALACIOS 

C.C.No.1.102.836.189 de Sincelejo (Sucre) 
 

ANUAR RAFAEL JATIB BULA 
C.C.No.7.368.680 de Sahagún (Córdoba) 

 
PAOLA ANDREA ARROYO PÉREZ 

C.C.No.1.102.847.319 de Sincelejo (Sucre) 
 

JAIDY SOFÍA MARTÍNEZ SALCEDO 
C.C.No.33.056.424 de Tolú (Sucre) 

 
HERNAN JOSÉ LAMADRID ARIZA 

C.C.No.1.052.079.697 de El Carmen de Bolívar (Bolívar) 
 

EMILIO JOSÉ NÚÑEZ  BUSTAMANTE 
C.C.No.1.102.857.681 de Sincelejo (Sucre) 

 
ADOLFO ENRIQUE FUENTES GÁNDARA 
C.C.No.1.063.151.920 de Lórica (Córdoba) 

 
HAROLD EDUARDO HERNÁNDEZ ROJAS 

C.C.No.1.072.256.863 de San Andrés de Sotavento (Córdoba) 
 

WALTER ANTONIO VILLABA GARCÍA 
C.C.No.1.103.102.214 de Corozal (Sucre) 

 
PAULO CÉSAR BARÓN MONTES 

C.C.No.1.102.802.212 de Sincelejo (Sucre) 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 20 de 22 

 

 

INDIRA LUCÍA GUEVARA TÁMARA 
C.C.No.1.102.847.722 de Sincelejo (Sucre) 

 
KATIA MILENA TIRADO SALGADO 

C.C.No.1.012.355.501 de Bogotá D.C. 
 

BETILDA EUGENIA CORONADO SÁNCHEZ 
C.C.No.1.102.229.876 de San Benito Abad (Sucre) 

 
JESSICA PAOLA GUTIÉRREZ MARTÍNEZ 
C.C.No.1.100.688.609 de Sampués (Sucre) 

 
JESÚS DAVID TOVAR AVILEZ 

C.C.No.1.103.950.933 de San Juan de Betulia (Sucre) 
 

LIZANA DEL CARMEN  ÁLVAREZ OLIER 
C.C.No.1.051.820.364 de San Juan Nepomuceno (Bolívar) 

 
YULIETH PAOLA  BENAVIDES MADERA 
C.C.No.1.100.397.499 de Sincé (Sucre) 

 
ARTÍCULO 17.  Otorgar el título de ECONOMISTA a: 

 
HABBID JOSÉ RIVERO PERALTA 

C.C.No.1.103.110.010 de Corozal (Sucre) 
 

CINDY ESTHER CHADID SANTOS 
C.C.No.1.102.834.141 de Sincelejo (Sucre) 

 
YURAIMA YULIZA  HERNÁNDEZ MEZA 

C.C.No.1.102.843.012 de Sincelejo (Sucre) 
 

EMILY ANDREA LUGO HERNÁNDEZ 
C.C.No.1.102.841.519 de Sincelejo (Sucre) 

 
ANA ELIZABETH ÁNGULO ACEVEDO 

C.C.No.1.100.688.365 de Sampués (Sucre) 
 

YESENIA PAOLA SALAZAR PEÑATE 
C.C.No.1.102.832.334 de Sincelejo (Sucre) 

 
DANIEL JOSÉ GUEVARA BARBOSA  

C.C.No.1.102.845.914 de Sincelejo (Sucre) 
 

CÉSAR DE JESÚS HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 
C.C.No.1.100.397.157 de Sincé (Sucre) 

 
JESÚS DAVID TRUCO GIL 

C.C.No.1.102.231.772 de San Benito Abad (Sucre) 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 21 de 22 

 

 

LUISA FERNANDA AGUAS MEJÍA 
C.C.No.1.102.852.775 de Sincelejo (Sucre) 

 
JESÚS DAVID OTERO MADRID 

C.C.No.1.102.857.739 de Sincelejo (Sucre) 
 

JORGE ANDRÉS ARROYO PÉREZ 
C.C.No.1.102.856.422 de Sincelejo (Sucre) 

 
ANA LEDYS SEQUEDA CÁRDENAS 

C.C.No.1.102.843.670 de Sincelejo (Sucre) 
 

ANDREA PAOLA POLO SÁNCHEZ 
C.C.No.1.102.845.625 de Sincelejo (Sucre) 

 
CARMEN MILAGRO DÍAZ MARTÍNEZ 

C.C.No.1.102.848.299 de Sincelejo (Sucre) 
 

JESÚS ALBERTO REALES BENÍTEZ 
C.C.No.1.102.231.544 de San Benito Abad (Sucre) 

 
ANDREA LIZETH ALFARO OTERO 

C.C.No.1.103.108.542 de Corozal (Sucre) 
 

LEIDIS JOHANA CEBALLO BELLO 
C.C.No.1.102.840.794 de Sincelejo (Sucre) 

 
HEINER CALIXTO GONZÁLEZ ARELLANO 
C.C.No.1.102.841.381 de Turbaco (Bolívar) 

 
MARÍA VÍCTORIA GARAY RAMOS 

C.C.No.1.102.822.527 de Sincelejo (Sucre) 
 

NINA PAOLA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
C.C.No.1.102.842.033 de Sucre (Sucre) 

 
DIANA MARGARITA HERNÁNDEZ CORONADO 

C.C.No.1.102.848.129 de Sincelejo (Sucre) 
 

CÉSAR AUGUSTO ALVARINO MONTERROZA 
C.C.No.1.102.842.459 de Sincelejo (Sucre) 

 
ADRIANA MENDOZA JARABA 

C.C.No.1.102.833.580 de Sincelejo (Sucre) 
 

ESTEFANIA HERNÁNDEZ BELTRÁN 
C.C.No.1.102.848.741 de Sincelejo (Sucre) 

 
KAREN LICETH CUETO LEGUIA 

C.C.No.1.100.627.078 de Morroa (Sucre) 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
RECTORÍA 

RESOLUCIÓN No.136 DE 2014 
 

"Por medio de la cual se otorgan unos títulos académicos” 
 

Página 22 de 22 

 

 

RUBÉN  SEGUNDO SUÁREZ CÁSARES 
C.C.No.1.102.579.883 de Sucre (Sucre) 

 
ADRIANA PATRICIA ELLES RIVERO 

C.C.No.1.101.816.001 de Ovejas (Sucre) 
 

MARÍA INÉS HERNÁNDEZ GUERRA 
C.C.No.1.102.849.297 de Sincelejo (Sucre) 

 
CRISTIAN JAVIER PERALTA RAMÍREZ 

C.C.No.1.102.849.487 de Sincelejo (Sucre) 
 

JESSICA PAOLA RODRÍGUEZ PERALTA 
C.C.No.1.100.626.667 de Morroa (Sucre) 

 
ARTÍCULO 18.  La ceremonia de graduación se llevará a cabo el viernes 21 de 

febrero de 2014, en el Teatro Municipal de Sincelejo, en el 
siguiente orden: 

 
 Programas adscritos a las Facultades de Ingeniería, Educación y 

Ciencias, y Ciencias Agropecuarias: 2:00 p.m. 
 

 Programas adscritos a las Facultades de Ciencias Económicas y 
Administrativas, y Ciencias de la Salud: 5:00 p.m. 

   
ARTÍCULO 19. Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

   
PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los trece (13) días del mes de febrero de 2014. 

 
 

VICENTE PERIÑÁN PETRO 
Rector  

Transcriptor : Rocío Acosta Álvarez 

 


